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1 Innledning

1.1 Om oppdraget

Nasjonalparkstyret via nasjonalparkforvalter kontaktet NINA for & samle informasjon om bruks-
volum pa utvalgte stier og lgyper i Hallingskarvet nasjonalpark og Nordfiella villreinomrade med
ferdselstellere og Strava. Tellere er brukt i 24 lokaliteter, 16 i 2022 og 8 i 2023. Strava Metro
data skulle brukes til & estimere antall turer med ferdsel til fots p& 13 stier og ferdsel pa sykkel
ved to steder langs Rallarvegen bade @st og vest for Finse. De aktuelle stiene vises i Figur 1. og
Figur 2.
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Figur 1. Kart over Hallingskarvet nasjonalpark, sendt til NINA fra statsforvalteren. Symbolene
viser enten hvor automatiske tellere har statt i 2022 og 2023, eller hvor Strava data skulle brukes
for & estimere ferdsel til fots (13 sti-segmenter) og pa sykkel (2 segmenter). Omradet merket
med «Se eget kart» vises i Figur 2.
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Figur 2. Kart over det mindre omradet som definerer stiene som oppdraget skulle hente ferdsel
data for, sendt til NINA fra stataforvalteren.

1.2 Plassering og metodikk tellere

NINA har utplassert 16 ferdselstellere i Nordfjella villreinomrade sommer- og hgstsesongen
2022, og 8 tellere i 2023. Vi benytter tellere fra to ulike leverandgrer: EcoCounter og TrafX.
Begge er persontellere som registrerer passerende mennesker. Tellerne kan registrere bade
totalt antall passeringer, samt at de kan splitte ned pa retning (inn/ut). | dette notatet bruker vi
total tall fra tellerne og skiller ikke pa retning. Tellerne fanger godt opp ferdselen langs stinettet,
men visse brukergrupper vil veere underrepresentert. Hovedsakelig omfatter dette folk som er
pa tur utenfor stisystemet, som eksempelvis jegere og fiskere. Det er ogsa rimelig & anta at en
del lokale vil ha andre innfallsporter/stier enn de mest brukte, som er her tellerne er plassert.

Det ble montert ferdselstellere i fire hovedomrader. Kartet i Figur 1 viser Nordfjella villreinomrade
med omradelokalisering av ferdselstellerne markert med blatt. Vi har omtaler hovedomradene:
Geiloomradet, Prestholtseter, Raggsteindalen og Geitryggomradet. Telleren ved Haugastgl fal-
ler utenfor disse fire omradene og benevnes derfor for seg selv. Foruten tre lokaliteter (Ustedals-
fiorden, Pilvegen og Prestholtseter) vises alle telledata-figurene med samme skala (y-aksen).
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Figur 2 Kart over Nordfjella villreinomrade, 1ant fra www.villrein.no. Omrader med ferdselstellere
markert med blatt.

De seksten lokalitetene i 2022 med ferdselstellere var:

e Haugastgl, mot Raggsteindalen.

e Geiloomradet: Hakkeset Ustetind, Ustedalsfjorden, Pilvegen, Gullsteinhovda og Myljostalen
(se ogsa Figur 5, Figur 8 og Figur 11).

o Prestholtseter: Prestholtskaret, Prestholtseter vest, Ustaoset — Prestholtseter og Ustaoset
(se ogsa Figur 13).
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o Raggsteindalen: Raggsteindalen-Geitryggen, Raggsteindalen-Finse og Raggsteindalen-
Haugastal (se ogsa Figur 18).

e Geitryggomradet: Geitryggen-lungsdalen, Geitryggen-Finse og Geitryggen-Raggsteindalen
(se ogsa Figur 22).

Tellerne ble plassert ut 11.-12.juli 2022 og tatt inn igjen etter hgstferien; 3.-4.oktober 2022.
8 lokaliteter i Hallingskarvet ble malt i 2023.

Breistglen-Bjordalsbu 08.jul-18.sep lkke data
lungsdalen-Bjordalsbu 09.jul-17.sep
lungsdalen-Kongshelleren 09.jul-17.sep
Steinbergdalen-Kongshelleren 09.jul-17.sep
Geitryggen-Steinbergdalen 09.jul-17.sep
Geitryggen-Kongshelleren 09.jul-17.sep
Finse-Geitryggen 18.jul-07.sep
Finse-Raggsteindalen 18.jul-07.sep

1.3 Om Strava

Strava er en av mange applikasjoner som er tilgjengelige pa verdensbasis som kombinerer
aktivitet med geografisk lokasjoner (andre eksempler inkluderer Fitbit, Garmin, Samsung
health, Apple health, MapMyRun, MapMyWalk, Map-MyFitness, Runkeeper, MyFitnessPal,
GoogleFit, MyZone), og Strava er den mest brukte i Norge (Gundersen et al. 2022, Venter
et al. 2023, Zouhar et al. 2023). Applikasjonene tilbyr en kombinasjon av egen loggfering av
aktivitet i sammenheng med en nettside, der man deler informasjonen om aktiviteten, ser ut
til & veere en kombinasjon som stimulerer flere til & vaere fysisk aktive (Petersen et al. 2020,
Petersen et al. 2019).

Strava har gatt fra & veere et verktgy for de aller mest aktive og ivrige innen sport og trening, til
& omfatte mosjonister og vanlige brukere innen det vi kan kalle friluftsliv. Det er flere andre digi-
tale lgsninger og nettsider som tilbyr lignende tienester (f.eks. Garmin, Fitbit), men det er nok fa
som kan male seg med populariteten til Strava i Norge. | 2022 utgjorde antall norske Strava
brukere til fots og syklister henholdsvis 6% og 3% av landets befolkning, som til sammen regist-
rerte over 12,5 millioner turer (Strava 2023).

Det er viktig & veere klar over at Strava brukerne representerer kun en begrenset andel av de
totale brukerne i et visst omradet, og det er klare skjevheter i materialet i forhold til demografi,
friluftsaktivitet, bruksintensitet osv. (Venter et al. 2023). Det er de mest aktive personene som
bruker Strava, enten dette er i kategorien trening/sport eller friluftsliv/fritidsaktiviteter (Barton et
al. 2021). Studier av Strava dataenes representativitet for norske malgrupper viser likevel en god
korrelasjon mellom antall personer pa gangveger fra automatiske tellere og antall Strava-brukere
innen samme periode (Venter et al. 2020, Venter et al. 2023). Studiene sa pa noen sti-segmenter
med hgy bruksintensitet, slik som gangvegen rundt Sognsvann og vegen inn i @stmarka ved
Rustadsaga. Studiene sammenlignet Strava-data med data fra stitellere, og fant at andel av all
aktivitet registrert pa Strava gkte fra 1,4% i 2016 til naermere 6% i 2020. Denne utviklingen gjen-
speiler gkende popularitet av Strava-appen i Norge over samme periode.

| 2020 lanserte Strava-selskapet sin Strava Metro tjeneste for & gi planmyndigheter, forsknings-
miljger, frivillige organisasjoner og annen interessenter tilgang til dataene som Strava trenings-
appen hadde samlet, med hensikt at denne informasjonen skal kunne brukes for a «bygge bedre
gater for alle til fots eller pa sykkel.» NINA har inngatt en avtale med Strava, som gis oss mulig-
heten til & laste ned aggregerte og avidentifiserte Strava-data for hele Norge fra 2016 til na.
Strava Metro data inkluderer aktivitetene som var registrerte som enten til fots (dvs. lgping,
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vandring og lignende) eller sykling (bade vanlig og el-sykling). Dataene kan aggregeres i visse
tidsintervaller (for eksempel daglig, ukentlig eller arlig). Databasen inneholder ogsa begrenset
og avidentifisert demografisk informasjon (alder og kjgnn) om hvilke brukere som har registrert
aktivitetene.

Strava Metro data gir imidlertid ikke tilgang til samtlige aktiviteter som er registrert med Strava-
appen i et visst omrade over en bestemt tidsperiode. Med hensyn til personvern ma det veere
registrerte aktiviteter fra minst tre forskjellige individer innen den utvalgte tidsperioden for at ak-
tivitetene skal inkluderes i et nedlastet Strava Metro datasett. Deretter er antallet registrerte ak-
tiviteter rundet opp til det neermeste multiplum av fem. For eksempel, hvis kun én person gjen-
nomfgrte 100 aktiviteter langs en strekning i lgpet av én maned vil ikke disse aktivitetene vises i
Strava Metro dataene. Aktivitetene i Strava Metro datasett far ogsa sine geografiske referanser
gjennom kobling til kartsegmentene i OpenStreetMap* (OSM; Bennett 2010). Aktivitetene er kun
tilgjengelig i Strava Metro tjenesten hvis de kan kobles til et etablert OSM segment ID.

Disse egenskapene av Strava Metro data betyr det er noen begrensninger med bruk av dette
datagrunnlaget i analyser av ferdsel i landlige omrader. Hverken aktiviteter med lav bruksinten-
sitet eller aktivitetene som registreres utenfor det etablerte sti-nettverket er med i datasettet.
Faren for & ikke f& med seg aktivitetene langs segmenter med lavere bruksintensitet blir mindre
nar dataene er aggregert over lengre tidsintervaller (for eksempel med manedlige eller arlige
tidsintervaller). Samtidig vil bruk av grovere tidsintervaller hindre & kunne se pa hvordan aktivi-
teter er fordelt over en finere kornete tidsperspektiv (for eksempel daglige tidsintervaller). Denne
feilkilden vil ha en mindre effekt med hvis flere besgkende er Strava brukere.

Strava Metro data rapporteres som antall aktiviteter langs et segment (dvs. sti, veg, fortau, laype,
osv.) med et OSM referansenummer. OSM-segmentene kan variere stort i forhold til lengde; de
kan veere noen f& meter eller opptil flere kilometer lange. En individs tur kan dermed bestd av
enten noen fa eller veldig mange segmenter, og Strava Metro tjenesten gir ingen innsyn til hvor
lang enkelte brukere sine turer har vaert. Dermed kan ikke antall aktiviteter per segment overfg-
res til en beregning av antall aktiviteter eller turer over et stgrre areal. For dette oppdraget har
denne begrensningen lite betydning, fordi dataene i Strava for et visst stisegment tolkes likt som
tilsvarende data fra en automatisk teller satt ut i terrenget.

Vi beregnet et estimat for ferdsel i absolutte tall med & sammenligne Strava Metro data med
data fra automatiske ferdselsteller som var plassert langs merkete turstier i Hallingskarvet na-
sjonalpark (Figur 3). Tolv automatiske tellere fra 2022 kunne brukes for & sammenligne tall fra
Strava Metro med antall registrerte passeringer. Vi hentet Strava Metro data fra sti-segmen-
tene ved ytterligere tre lokaliteter (Geitryggen — Raggsteindalen, Raggsteindalen — Finse, og
Raggsteindallen — Geitryggen), men her var aktivitetsnivaet sapass lavt at nesten ingen aktivi-
teter vises i dataene som kunne hentes fra Strava. Dermed er ikke disse tellerne med i bereg-
ning av konverteringsfaktoren (Tabell 1).

1 OSM (www.openstreetmap.org) er en apenkilde-kartdatabase som tilbyr frie, redigerbare kart over
hele verden. OSM kart inneholder de aller fleste kartlagte elementer (punkt og linje) der kanalisert
ferdsel foregar.



http://www.openstreetmap.org/
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Figur 3. Kart over tellere i Hallingskarvet i 2022 som vi brukte for & beregne en konverterings-
faktor for & gi et estimat for den egentlige totale ferdselen basert pa data fra Strava Metro.

Tabell 1. Sammenligning av data fra automatisk tellere samlet mellom 12. juli og 2. oktober, 2022
med tall hentet fra Strava Metro datasett for de tilsvarende sti-segmentene i samme tidsrom.
Data fra de tre tellerne skrevet i skraskrift er ikke med i beregningen av konverteringsfaktoren.

Tellernavn Antall turer — Antall turer — % total ferdsel regi- Konverterings-
Teller data  Strava Metro strert i Strava Metro faktor
Prestholtseter vest 3864 200 5% 20,0
Ustaoset - Prestholtseter 2471 310 13 % 7,7
Ustaoset 2974 160 5% 20,0
Gullsteinhovda 3814 270 7 % 14,3
Pilvegen 5862 400 7% 7,7
Ustadalsfjorden 16433 1045 6 % 16,7
Hakkeset — Ustetind 2886 320 11 % 9,1
Raggsteindalen-Hauge- 1409 55 4% 25.0
stal
Geitryggen - Finse 2745 285 10 % 10,0
Geitryggen - lungsdalen 1770 305 17 % 5,9
Geitryggen — Raggstein- 432 0 0% B
dalen
Raggsteindalen — Finse 692 5 1% --
Raggsteindallen — Geit- 939 0 0% B
ryggen
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Tall fra studier i Oslomarka (Venter et al. 2020, Venter et al. 2023) og dels Hardangervidda
(Holtemoen 2021) kan ogsa brukes for 8 sammenligne konverteringsfaktorene angitt i Tabell 1.
Mellom 2016 og 2019 var det en stadig gkning i andelen av alle aktivitetene som var registrert
med Strava appen for Oslomarka, sammenlignet med data fra observasjoner og automatiske
ferdselstellere som viste et stort sett uendret bruksvolum. Aktivitetene registrerte i Strava var
2,7% av alle aktivitetene i 2016, 3,3% i 2017, 5,5% i 2018 og 5,7% i 2019 (Venter et al. 2023).
Vi kan anta at andelen av alle turgaere og syklister i Norefjell-Reinsjgafiell som registrerte sine
aktiviteter i Strava ville veere noksa lik tilsvarende andeler i Oslomarka.

Prosent av antall turer i Hallingskarvet nasjonalpark og omegn registrert i Strava Metro datasett
varierte mellom 4 og 17 %, med en gjennomsnittsverdi av 8,6 %. Vi fant ingen signifikant forhold
mellom andel ferdsel registrert i Strava Metro og totalt antall passeringer malt med en automatisk
teller i 2022 (Figur 4). Med utgangspunktet i disse tallene mener NINA at det ville veere mest
forsvarlig & innramme estimatene for ferdsel i absolutte tall med a bruke konverteringsfaktorer
som er mellom 6 og 25. A gange antall registrerte Strava aktiviteter med 10 ville gi et mer kon-
servativt estimat. A gange antall Strava aktiviteter med opptil 25 ville mest sannsynlig gi et esti-
mat som er stgrre enn det egentlige antallet turer langs en sti i dette omradet.

Oppdraget skulle ogsa hente Strava data for noen stier med vesentlig lavere bruksintensitet enn
det som er tilfellet for stiene i Geilo-omradet. Her ville begrenset rapportering av registrerte
Strava aktiviteter, som nevnt ovenfor, ha en starre effekt pa prosent av antatte turer som er med
i Strava Metros datasett. Pa disse stiene ville det veere mer sannsynlig at det faktiske antallet
turer langs stiene vaere neermere den gvre verdien av estimatsintervallet.

Vi har ikke tellerdata fra omradet som skiller mellom syklende og gaende, og er derfor ngdt til &
bruke samme konverteringsfaktoren for bade ferdsel til fots og pa sykkel. Data fra Oslo tyder
imidlertid pa at Strava brukere utgjgr en stagrre andel av all sykkelferdsel. Hvis dette ogsa stem-
mer for Rallarvegen ville bruk av samme konverteringsfaktorer som ferdsel til fots gi et overesti-
mat av antall aktiviteter i absolutte tall.

20%
18%
16%
14%
12%
10%
g% | T
o C T e

% Ferdsel registrert i Strava

4% ®
2%
0%
0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000 18000
Antall passeringer i 2022

Figur 4. Prosent av all ferdsel som er registrert i Strava for sti-segmentene hvor automatisk tellere
registrerte antall passeringer mellom 12. juli og 2. oktober, 2022. Data for antall Strava turer var
hentet fra Strava Metro, med daglige intervaller, for samme periode. Den stiplete linjen viser viss
trend, men regresjonsanalyse viste ingen signifikant forhold (F1,s = 0,66; P = 0,44).
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2 Resultater

2.1 Ferdsel til fots pa utvalgte stier i Geilo-omradet

Det skulle hentes informasjon om ferdsel til fots langs ni stier i Geilo-omradet (Figur 5)

Eimeskardet /

)
£

—— Stisegmenter med registrerte aktiviteter i Strava Metro
@ Stinavn

Bl e mmvn e a

Figur 5. Kart over utvalgte stisegmenter hvor tall fra Strava Metro skulle hentes for & kvantifisere
ferdsel til fots.
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2.1.1 Prestholtskarvet
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.Prestholtskarvet
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Figur 5.1 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Prestholtskarvet

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 85 510 - 1700
2020 220 1320 - 4400
2021 220 1320 — 4400
2022 135 810 — 2700
2023 155 930 — 3100
Totalt antall for 2019 —
2023 815 4890 - 16 300
160
140
120
. —f=—12019
5 100
E - ()20
T —.—2021
< g - (22
A0 2023
20 \
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Figur 6 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Prestholtskarvet 1 for
perioden 2019 — 2023.
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2.1.2 Eimeskardet
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Figur 5.2 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Eimeskardet

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer

2019 25 150 — 500

2020 55 330 -1100

2021 60 360 — 1200

2022 50 300 — 1000

2023 80 480 — 1600

Totalt antall for 2019 — 270

2023 1620 — 5400

3 —=8=12019
QEJ 25 a7 (020
T % —.—2021
< ——12022
15
2023
10

Apr Ma Jun Ju Aug Sept Okt Nov Des

Figur 7 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Eimeskardet for perioden
2019 - 2023.
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2.1.3 Tvergastein

Figur 5.3 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Tvergastein

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer

2019 35 210 - 700

2020 165 990 — 3300

2021 185 1110 - 3700

2022 920 540 - 1800

2023 140 840 — 2800

Totalt antall for 2019 — 615

2023 3690 - 12 300

=== 7019
7020

=021

Antall turer

=) (022

Apr Ma Jun Ju Aug Sept Okt Nov Des

Figur 8 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Tvergastein for perioden
2019 - 2023.
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2.1.4 Prestholtskardet

.Prestholtskardet

Figur 5.4 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Prestholtskardet

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 845 5070 — 16 900
2020 2095 12570 - 41 900
2021 2095 12 570 — 41 900
2022 1675 10 050 — 33 500
2023 1545 9270 — 30 900
Totalt antall for 2019 —
2023 8255 49 530 - 165 100
1200
1000
- 200 a7 ()19
% I."H 7020
3 —.—2021
< — 7022
N 2023
200
H 4 p.-r I“I Jun Ju Aug Sept Okt Nov Eex

Figur 9 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Prestholtskardet for pe-
rioden 2019 — 2023.
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2.15 Eima
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Figur 5.5 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Eima

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 75 450 — 1500
2020 185 1110 - 3700
2021 175 1050 — 3500
2022 175 1050 — 3500
2023 125 750 — 2500
Totalt antall for 2019 —
2023 735 4410-14 700
80
60 —g==019
@
E 50 a7 (020
T 1 — 2021
< . — 022
2023
20
10

Apr Ma Jun Ju Aug Sept Okt Nov Des

Figur 10 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Eima for perioden 2019
—2023.
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2.1.6 Fellstglhovda

1000 m
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Figur 5.6 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Fjellstalhovda

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 135 810 — 2700
2020 365 2190 - 7300
2021 505 3030 -10 100
2022 485 2910 -9700
2023 385 2310 - 7700
Totalt antall for 2019 —
2023 1875 11 250 - 37 500
160
140
120
. —f=—12019
5 100
E - ()20
T —.—2021
< g — 022
A0 2023
20

Apr Ma Jun Ju Aug Sept Okt Nov  Des

Figur 11 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Fjellstglhovda for perio-
den 2019 — 2023.
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2.1.7 Vardahovden

NINA Prosjektnotat xxx
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Figur 5.7 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Vardahovden

Ar Antall turer registrert i
Strava Metro
2019 95
2020 250
2021 295
2022 290
2023 210
Totalt antall for 2019 —
2023 1140
100
20
E 60
é 50
E ity
30
20
10
H Apr I“I Jun Ju Aug  Sept

Estimat for totalt antall
passeringer

570 — 1900
1500 - 5000
1770 — 5900
1740 - 5800
1260 — 4200

6840 — 22 800

—=2019
=020
—=1021
— 072

2023

Okt Nov Des

Figur 12 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Vardahovden for perio-

den 2019 - 2023.
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2.1.8 Fjellsetvegen

e
Figur 5.8 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Fjellsetvegen

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 35 210-700
2020 105 630-2100
2021 175 1050 -3500
2022 110 660 — 2200
2023 100 600 — 2000
Totalt antall for 2019 —
2023 525 3150 - 10 500
60
50
B a0 a7 (0)19
g =020
= 30
= —f—12021
< — 022
20 / -
2023
10
0

Apr  Mai  Juni  Juli Aug Sept Okt Nov Des

Figur 10 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Fjellsetvegen for perio-
den 2019 — 2023.
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2.19 Pariserlgypa
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Figur 5.9 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Pariserlgypa

Ar Antall turer registrert i Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 50 300 — 1000
2020 75 450 - 1500
2021 120 780 — 2600
2022 110 720 - 2400
2023 105 690 — 2300
Totalt antall for 2019 —
2023 460 2940 - 9800
60
50
oA ,. @019
§ —=12020
= 30
[ —=7021
< — =022
20
2023
10
0

Apr  Mai  Juni  Juli Aug Sept Okt Nov Des

Figur 11 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Pariserlgypa for perioden
2019 - 2023.
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2.2 Ferdsel til fots ved Grindaflethytta

Det skulle hentes informasjon om ferdsel til fots langs en stier vest for Flam ved Grindaflethytta
(Figur 12).

—— Flam
@ Stinavn o

- 41 38 - 7 pgie il Ny ‘ ol L .
Figur 12. Kart stisegmentet vest for Flam hvor tall fra Strava Metro skulle hentes for a kvantifisere
ferdsel til fots.

- waante ik,

Figur 12.1 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for stien ved Grindaflet-
hytta. Navnet «Grindaflethytta» henviser i dette tilfellet til sti-strekningen, ikke selve hytta.
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Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 5 30 -100
2020 10 60 — 200
2021 10 60 — 200
2022 25 150 - 500
2023 20 120 - 400
Totalt antall for 2019 —
2023 70 420 - 1400
12
10
8 —8—2019
@
E - ()20
3 —.—2021
< / — 022
2023
2
H A p r M Jun Ju Aug Sept Okt N : v D e s

Figur 13 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Grindaflethytta for perio-
den 2019 — 2023.
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2.3 Ferdsel til fots i Raudebergskarvet-omradet

Det skulle hentes informasjon om ferdsel til fots langs tre sti-segmenter i Raudebergskarvet (Fi-
gur 14). Det var midlertid sveert fa registrerte aktiviteter ved Julsennutet i midten av karten ne-
denfor. Kun i to maneder mellom 2019-2023 hadde den strekningen et tilstrekkelig antall turer
for & vaere med i data som kunne hentes fra Strava Metro: juli 2019 og 2022.

~ Jllsennutet.

*»

| — Qljusjoane
~ ~ lungsdal
~ Julsennutet
@ Stinavn =

Figur 14. Kart over utvalgte stisegmenter hvor tall fra Strava Metro skulle hentes for & kvantifisere
ferdsel til fots.
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2.3.1 lungsdal

0 1000 m Iungsdalsvatnet

.Iungdalshytta

\

\

]

Figur 14.1 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for lungsdal. Navnet
«lungsdalhytta» henviser i dette tilfellet til sti-strekningen, ikke selve hytta.

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 15 90 — 300
2020 15 90 — 300
2021 25 150 — 500
2022 35 210-700
2023 30 180 — 600
Totalt antall for 2019 -
2023 120 720 - 2400
16
14
12
10 —f=—12019
% 7020
3 ° — 2021
< g — 022
. 2023
2
Apr M Ju .r“ Ju Aug Sept O kt N : Des

Figur 15 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved lungsdal for perioden
2019 — 2023.
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2.3.2 Raudebergskarvet

Raudbergshol-

tjerne

-

Figur 5.1 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Raudebegskarvet

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 0 --
2020 10 60 - 200
2021 5 30-100
2022 20 120 - 400
2023 0 --
Totalt antall for 2019 —
2023 35 210 -700
12
10
- 8 —f==2019
% —8=2020
T ° —.—2021
o)
< , —7022
===2023
2
0 @ @ - @ ®

Apr  Mai  Juni  Juli  Aug Sept Okt Nov Des

Figur 16 Manedlige antall aktiviteter til fots registrert i Strava Metro ved Pariserlgypa for perioden
2019 — 2023.
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2.4 Ferdsel pa sykkel langs Rallarvegen

Det skulle hentes informasjon om ferdsel til fots langs to sti-segmenter langs Rallarvegen bade
vest og @st for Finse: Sanda og Larsbu (Figur 14).

Larsbu

—— Finse
] @ Stinavn

Figur 17. Kart over to utvalgte stisegmenter langs Rallarvegen ved Finse hvor tall fra Strava
Metro skulle hentes for & kvantifisere ferdsel pa sykkel.

24




NINA Prosjektnotat xxx

2.4.1 Sanda

9 1000 m Florsvegghallene
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Figur 17.1 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Sanda

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 1420 8520 — 28 400
2020 645 3870 -12 900
2021 2610 15 660 — 52 200
2022 1850 11 100 — 37 000
2023 2000 12 000 — 40 000
Totalt antall for 2019 —
2023 8525 51 150 -170 500
1200
1000
200 A a7 ()19
@
E ol ) (020
3z —.—2021
< —.—1022
N 2023
200
H Apr I“I Jun Ju Aug Sept Okt I\J: Eex

Figur 16 Manedlige antall aktiviteter p& sykkel langs Rallarvegen som var registrert i Strava Me-
tro ved Sanda, vest for Finse, for perioden 2019 — 2023.
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2.4.2 Larsbu

9 & 1000m
1

N

Larsbu
) b Tve
Yash

Torsbu &

Figur 5.1 OSM segmentet som brukes for & hente data fra Strava Metro for Larsbu

Ar Antall turer registrerti  Estimat for totalt antall
Strava Metro passeringer
2019 1250 7500 — 25 000
2020 1280 7680 — 25 600
2021 2340 14 040 — 46 800
2022 1770 10 620 — 35 400
2023 1975 11 850 — 39 500
Totalt antall for 2019 —
2023 8615 51 690 - 172 300
1200
1000
800 —8=—2019
@
E \ ol ) (020
3 —e—2021
< —.—1022
N 2023
200
H 4 p.-r I“I Jun Ju Aug Sept Okt I\J: Eex

Figur 17 Manedlige antall aktiviteter pa sykkel langs Rallarvegen som var registrert i Strava Me-
tro ved Larsbu, gst for Finse, for perioden 2019 — 2023.
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3 Resultater tellere

3.1 Haugastol
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Figur 3 Lokalitet for telleren ved Haugastgl markert med blatt. Kartutsnitt hentet fra www.norges-
kart.no

Haugastgl
Maleperiode: 12.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 1914
Gjennomsnittsverdi: 23 passeringer per dag
Haugastgl
200
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2022-07-12 2022-07-27 2022-08-11 2022-08-26 2022-09-10 2022-09-25

Figur 4 Telledata fra Haugastgl for perioden 12.07.22-02.10.22

27




NINA Prosjektnotat xxx

3.2 Geilo-omradet
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Figur 5 Geilo: Lokaliteter for tellerne ved Hakkeset ustetind (lengst sgr) og Ustedalsfjorden
(lengst nord) markert med blatt. Kartutstnitt hentet fra www.norgeskart.no

Hakkeset Ustetind
Maleperiode: 12.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 2886
Gjennomsnittsverdi: 35 passeringer per dag

Hakkeset Ustetind
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Figur 6 Telledata fra Hakkeset Usteting for perioden 12.07.22-02.10.22
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Ustedalsfjorden
Maleperiode: 12.07.22 - 02.10.22
Totalt antall passeringer: 16433
Gjennomsnittsverdi: 198 passeringer per dag
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Figur 7 Telledata fra Ustedalsfjorden for perioden 12.07.22-02.10.22
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Figur 8 Geilo: Lokaliteter for tellerne ved Gullsteinhovda (lengst vest) og Pilvegen (lengst ast)
markert med blatt. Kartutsnitt hentet fra www.norgeskart.no
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Pilvegen
Maleperiode: 12.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 5862
Gjennomsnittsverdi: 71 passeringer per dag
Pilvegen
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Figur 9 Telledata fra Pilvegen for perioden 12.07.22-02.10.22

Gullsteinhovda

Maleperiode: 12.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 3814
Gjennomsnittsverdi: 46 passeringer per dag
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Figur 10 Telledata fra Gullsteinhovda for perioden 12.07.22-02.10.22
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Figur 11 Geilo: Lokalitet for telleren ved Myljostglen markert med blatt. Kartutsnitt hentet fra

www.norgeskart.no

Méaleperiode:

Totalt antall passeringer:

Gjennomsnittsverdi:
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Figur 12 Telledata fra Myljostalen for perioden 12.07.22-02.10.22
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3.3 Prestholtseter

Telleren i Eimeskaret ble funnet revet ned ganske tidlig, og det er kun estimerte tall fra denne
lokaliteten basert pa de tallene vi hadde og kalibrert med en neerliggende teller.
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Figur 13 Prestoholtseter: Lokaliteter for tellerne Prestholtskaret, Prestholtseter vest, Ustaoset -

Prestholtseter og Ustaoset (nevnt fra nord til sgr) markert med blatt. Kartutsnitt hentet fra
www.norgeskart.no

Eimeskardet
Maleperiode: 12.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 916

Gjennomsnittsverdi: 11 passeringer per dag
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Figur 14 Telledata fra Eimeskardet for perioden 12.07.22-02.10.22

Prestholtseter vest

Maleperiode: 12.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 3864
Gjennomsnittsverdi: 47 passeringer per dag
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Figur 15 Telledata fra Prestholtseter vest for perioden 12.07.22-02.10.22
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Maleperiode:
Totalt antall passeringer:
Gjennomsnittsverdi:
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Ustaoset - Prestholtseter
12.07.22 - 02.10.22
2471
30 passeringer per dag

Ustaoset - Prestholtseter
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Figur 16 Telledata fra Ustaoset - Prestholtseter for perioden 12.07.22-02.10.22

Maleperiode:
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Figur 17 Telledata fra Ustaoset 1 for perioden 12.07.22-02.10.22
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3.4 Raggsteindalen
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Figur 18 Lokaliteter for tellerne Raggsteindalen: Raggsteindalen — Geitryggen, Raggsteindalen
— Finse og Raggsteindalen — Haugastgl (nevnt fra nord til sar) markert med blatt. Kartutsnitt
hentet fra www.norgeskart.no

Raggsteindalen - Geitryggen

Maleperiode: 13.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 939
Gjennomsnittsverdi: 11 passeringer per dag
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Figur 19 Telledata fra Raggsteindalen Geitryggen for perioden 13.07.22-02.10.22
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Raggsteindalen - Finse

Maleperiode: 13.07.22 - 02.10.22
Totalt antall passeringer: 692
Gjennomsnittsverdi: 8 passeringer per dag
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Figur 20 Telledata fra Raggsteindalen - Finse for perioden 13.07.22-02.10.22

Raggsteindalen - Haugastgal

Maleperiode: 13.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 1409
Gjennomsnittsverdi: 17 passeringer per dag
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Figur 21 Telledata fra Raggsteindalen - Haugastgl for perioden 13.07.22-02.10.22
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3.5 Geitryggomradet
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Figur 22 Lokaliteter for tellerne Geitrygg-omradet: Geitryggen — lungsdalen, Geitryggen — Finse
og Geitryggen — Raggsteindalen (nevnt fra nord til sgr) markert med blatt. Kartutsnitt hentet fra
www.norgeskart.no

Geitryggen - lungsdalen

Maleperiode: 13.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 1770
Gjennomsnittsverdi: 22 passeringer per dag
Geitryggen - lungsdalen
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Figur 23 Telledata fra Geitryggen-lungsdalen for perioden 13.07.22-02.10.22
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Geitryggen - Finse

Maleperiode: 13.07.22 - 02.10.22
Totalt antall passeringer: 2745
Gjennomsnittsverdi: 33 passeringer per dag
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Figur 24 Telledata fra Geitryggen - Finse for perioden 13.07.22-02.10.22

Geitryggen - Raggsteindalen

Maleperiode: 13.07.22 — 02.10.22
Totalt antall passeringer: 432
Gjennomsnittsverdi: 5 passeringer per dag
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Figur 25 Telledata fra Geitryggen - Raggsteindalen for perioden 13.07.22-02.10.22
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3.6 Supplerende tellinger i 2023

Sommeren 2023 ble vaermessig en darlig sommer, med uveeret Hans der folk var borte fra fiellet
en uke, og men ogsa fordi det var darlig vaer giennom hele sommeren. Dette gir seg utslag i
volum besgkende i fiellet 2023, og siden dette aret er spesielt representativt er det ogsa vans-
kelig & sammenligne tallene med tidligere ar.

8 lokaliteter i Hallingskarvet ble malt i 2023. Ikke data fra Breistglen-Bjordalsbu.

Sted TrafX
Breistglen-Bjordalsbu 160
lungsdalen-Bjordalsbu 108
lungsdalen-Kongshelleren 130
Steinbergdalen-Kongshelle-

ren 118
Geitryggen-Steinbergdalen 172
Geitryggen-Kongshelleren 135
Finse-Geitryggen 136
Finse-Raggsteindalen 142

Ut

08.jul
09.jul
09.jul

09.jul
09.jul
09.jul
18.jul
18.jul

Inn

18.sep
17.sep
17.sep

17.sep
17.sep
17.sep
07.sep
07.sep

Posisjon

N 6100384 @ 00802008
N 6084731 @ 00794199
N 6080133 @ 00791064

N 6078298 @ 00761176
N 6073061 @ 00759903
N 6073278 @ 00760644
N 6064417 @ 00751718
N 6061239 @ 00755741

Ikke data

Totalt antall passeringer:
Gjennomsnittsverdi:
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lungsdalen-Bjordalsbu
Posisjon N 6084731 @& 00794199
Maleperiode: 9.07.23 - 17.09.23

778
11 passeringer per dag
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lungsdalen-Bjordalsbu
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Figur 1 Telledata fra lungsdalen-Bjordalsbu for perioden 9.07.23-17.09.23
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Steinbergdalen-Kongshelleren

Posisjon

Maleperiode:

Totalt antall passeringer:
Gjennomsnittsverdi:

N 6078298 @& 00761176
9.07.23 - 17.09.23

46

1 passeringer per dag

Det ble observert sveert lave tall for passeringer pa denne stien i 2023, og tallet er usikkert.

Steinbergdalen-Kongshelleren

Antall passeringer
w

2
| ‘ |‘
0

2023-07-10 2023-07-25

2023-08-09

2023-08-24 2023-0S9-08

Figur 2 Telledata fra Steinbergdalen-Kongshelleren for perioden 9.07.23-17.09.23
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lungsdalen-Kongshelleren

Posisjon N 6080133 & 00791064
Maleperiode: 9.07.23 - 17.09.23
Totalt antall passeringer: 202
Gjennomsnittsverdi: 3 passeringer per dag
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lungsdalen-Kongshelleren
25

20

15

10

Antall passeringer

0 | | ”IH ‘Hlll 1 [ L1

2023-07-10 2023-07-25 2023-08-09 2023-08-24 2023-09-08

Figur 3 Telledata fra lungsdalen-Kongshelleren for perioden 9.07.23-17.09.23
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Geitryggen-Kongshelleren
Posisjon N 6073278 @ 00760644
Maleperiode: 9.07.23 - 17.09.23
Totalt antall passeringer: 600
Gjennomsnittsverdi: 9 passeringer per dag
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Geitryggen-Kongshelleren
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Figur 4 Telledata fra Geitryggen-Kongshelleren for perioden 9.07.23-17.09.23
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Finse-Geitryggen
Posisjon N 6064417 & 00751718
Maleperiode: 18.07.23 — 07.09.23
Totalt antall passeringer: 997
Gjennomsnittsverdi: 20 passeringer per dag
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Lave tall siste del av perioden. Vi er usikre pd om disse stemmer, men ikke noe unormalt ob-
servert med telleren.

Finse-Geitryggen
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Figur 5 Telledata fra Finse-Geitryggen for perioden 9.07.23-17.09.23
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Posisjon

Maleperiode:

Totalt antall passeringer:
Gjennomsnittsverdi:
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Geitryggen-Steinbergdalen

N 6073061 @ 00759903
9.07.23 - 17.09.23

655

9 passeringer per dag

Geitryggen-Steinbergdalen

2023-08-09 2023-08-24

2023-09-08

Figur 6 Telledata fra Geitryggen-Steinbergdalen for perioden 9.07.23-17.09.23
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Finse-Raggsteindalen
Posisjon N 6061239 @ 00755741
Maleperiode: 18.07.23 — 07.09.23
Totalt antall passeringer: 60
Gjennomsnittsverdi: 1 passeringer per dag

Lave tall. Overnatting pa Raggsteindalen er lagt ned for mange ar siden, og stien beerer preg av
lav bruk.
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Finse-Raggsteindalen

2023-08-08

2023-08-23 2023-09-07

Figur 7 Telledata fra Finse-Raggsteindalen for perioden 9.07.23-07.09.23

3.7 Historiske telledata

NINA gjennomfgrte en omfattende undersgkelse med bruk av spgrreskjema og tellere i 2010. Vi
viser her data fra disse to periodene. Med kun to punkter er det vanskelig a tolke trend, fordi det
kan veere store variasjoner i telledata fra ar til ar, grunnet veerforhold eller andre forhold som
pavirker telledata, og som vi ikke har oversikt over. Sommeren 2023 var en veldig darlig sommer
veermessig, bade med stormen Hans der det var lite ferdsel i en uke, og generelt gjennom som-
meren. Derfor er dataene vanskelig & sammenligne. Telleren Finse-Raggsteindalen er ikke di-
rekte sammenlignbar, da telleren har statt i hver sin ende av stisegmentet.

Finse-Geiteryggen

Finse - Raggsteindalen
Geiteryggen-Kongshelleren
Raggsteindalen-Haugastgl
Lungsdal - Bjordalsbu

2010
3910

959
1026
2211
3832

2022 eller 2023
997

648

600

1304

722

48

Periode

18 juli til 7. sept.
13.juli til 16. sept.
10. julit til 16. sept.
12. juli til 16. sept.
10. juli til 16. sept.




NINA Prosjektnotat xxx

4 Konklusjon

Ferdselen i Geilo-omradet har gkt, spesielt under koronaperioden, og av hyttefolk. Hyttene har
fatt endret bruk, og brukes gjennom hele aret og mange flere dagn enn tidligere. Vi ser dette
pa Strava data i perioden 2019-2023.

Ferdselen rundt Raggsteindalen er redusert, dette gjelder fra Raggsteindalen mot Geitryggen,
mot Finse og mot Haugastgl. Dette er en effekt av nedlagt tilbud om overnatting og servering i
Raggsteindalen.

Syklister pa Rallarvegen ser ut til & ha gkt noe. Det var veldig fa som syklet Rallarvegen i 2020,
pa grunn av koronarestriksjoner, men derimot 2021 var et toppar. NINA har tellinger tilbake til
2010 og 2011 som viser tallene fra de samme to lokalitetene.

Ingen gkning rundt lungsdalen nar vi sammenligner telledata fra 2010 og 2011 med tallene fra
2022 og 2023. | stedet ser det ut til & ha blitt noe redusert ferdsel i hele omradet.

Det er usikkert rundt utviklingen av ferdsel mellom Finse og Geitryggen. Tallene viser en re-
duksjon i antall som gar turen, med 30-40% men dette ma sjekkes med oppfelgende tellinger.
Sommeren 2023 var spesiell darlig veermessig, og antas & ha redusert antall turgaere betrakte-
lig i dette hgytliggende fiellomradet. Vi anbefaler kontrolimalinger i 2025.
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